РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Перечень средств, подлежащих казначейскому

сопровождению, предоставляемые из бюджета

Ивановского сельского поселения Сальского района
Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                25 января 2022 года
Статья 1. Средства, подлежащие казначейскому сопровождению, предоставляемые из бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района

1.  Установить в соответствии со статьей 24246 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  что казначейскому сопровождению в 2022 году подлежат средства,  источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые  из  бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района.

2. Казначейскому сопровождению подлежат:

1)  авансы и расчеты по муниципальным контрактам, заключаемым на сумму более 50 000,0 тыс.  рублей;

2)  авансы и расчеты по контрактам (договорам), заключаемым на сумму более 50 000,0 тыс.  рублей бюджетными и автономными учреждениями.

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения
            Ю.В.Мехонцев
с.Ивановка
«22» января  2022 года

№ 30